



Hej!

Här kommer lite nytt från oss på Söraby Fritids!

Höstlovet är på ingång och vi har snart fått ihop ett spännande och roligt schema tillsammans med eleverna. Det blir ganska många som kommer på höstlovet så vi ska arbeta med olika grupper och aktiviteter. Det här för att varje elev ska få ut så mycket som möjligt av sin tid. Det kommer bli utedag, så se till att det finns kläder så de klarar sig ute under lång tid. För att underlätta för oss alla så är det också bra att ni märker barnens kläder.

Återkoppling kring lappen om mobilanvändandet

Vi har fått lite frågetecken kring lappen vi skickade ut för några veckor sedan. Bakgrunden är att användandet har eskalerat på fritids, så vi kände att vi behövde se över detta och dessutom göra er delaktiga.

Alla elever berörs ju såklart inte av det här men vi ville ändå lämna ut lappen för att alla skulle få informationen, och faktiskt fundera kring detta tillsammans med era barn.

Fritids är också en del av skolan och egentligen så ska mobilförbudet gälla där likväl som på lektion. Merparten av eleverna ser dock inte fritids som samma sak, utan de ser det mer som sin fria tid och anser då att det är helt ok att använda sin telefon. Vi har därmed valt att möta dem genom att begränsa det istället för att förbjuda.

De vi kommit fram till är följande:

- * Vi kommer från och med nu samla in privata mobiler och ipads när fritids börjar. De läggs i en kartong och låses in i ett skåp. Vill man inte lämna in den till oss så ska den ligga i väskan, men ser vi att de springer till väskan för att titta så tar vi den.
- * Mobiltelefoner får användas till att nå föräldrar och ni dem, men tänk på att det går lika bra för er att ringa till fritids också om ni vill ha tag på ert barn.
- * Fritids har egna ipads som vi kan styra innehållet på, så ser vi hellre att eleverna använder dessa. Vilket de också får göra om behov finns.
- * Ipad, och undantagsfall mobiltelefoner, som inte är fritids kan få användas under en begränsad och bevakad stund. Då avgör vi om det de vill göra är ok eller inte.

Kan också vara bra för er att veta att vi har vissa elever som har specialavtal kring just detta tillsammans med berörda pedagoger, där andra regler kan gälla.

Temaarbete Rottne i Tid och Rum:

Vi har på fritids nu startat igång hela skolans tema, Rottne i tid och rum.

De ska jobba ed temat genom att först rita sin favoritplats, sedan ska de skapa den här platsen, exempelvis genom att använda kartong eller lera. När platsen är klar ska de få spela in en film, det genom att någonting händer på den här platsen.

Ett exempel på hur det kan se ut som slutresultat ser ni här:

https://www.youtube.com/watch?v=Qlyol_bq_Ls

För att få ihop filmen behöver de har en berättelse, vilket är något vi kommer få hjälp med av skolans bibliotekarie Amanda. Hon har en teaterutbildning och kommer att ha skriarverkstad där de får lära sig att skriva manus.

När filmerna är klara kommer en mindre filmfestival att anordnas.

Vi kommer hålla er uppdaterade på bloggen om hur projekten löper på.

<http://sorabyfritidshem.vibloggar.nu/>

Det var allt från oss denna gång.

Önskar er en fortsatt skön höst!

Hälsningar Fritidspersonalen



”Undervisningen i fritidshemmet ska stimulera elevernas utveckling och lärande samt erbjuda eleverna en meningsfull fritid. Detta ska ske genom att undervisningen tar sin utgångspunkt i elevernas behov, intressen och erfarenheter, men också att eleverna kontinuerligt utmanas ytterligare genom att de inspireras till nya upptäckter”.

(LGR11, Kap 4)